شناخته می شود.
نمایشــگاه و جشنواره گردشــگری منطقه غرب کشور از تاریخ دوم تا ششم
مرداد ماه سال جاری از ساعت 2۱ تا 23 در محل برج میلاد برگزار می شود

و بازدید از آن عمومی است.

نگاه

اخبارکوتاه

شنبه 1 مرداد 1401- 23 ذی الحجه 1443 - 23 جولای 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5766 10 اقتصادی

ادامه از صفحه 1
بنابراین صنعت نفت چه در بخش سرمایه گذاری های
لازم مغفول مانده و حکم مادری را پیدا کرده که همه
فرزندان خــود را تغذیه می کند ولی خود گرســنه
مانده است و چه با گرفتار شدن در تفکر نفی جذب
فناوری های روزآمد افزایش بهره وری با فاجعه عظیم
از دست دادن 100 میلیارد بشکه نفت و از بین رفتن